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ORIGEN DE LOSRECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/14
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOSRECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALESY SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIOROS,0OBSOLESC
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/dic/14

TOTAL APLICACION

4,569,548.57
1,093,522.76

50.36
1,213,384.47
4,879,815.25

11,756,321.41

1,035,607.25
147,024.29
2,431,696.40
1,187,600.00
215.32
1,130,869.79
4,878,189.30
110,349.06
834,770.00

11,756,321.41
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