Indetec v6.24 6SACG3410

CONSEJO ESTATAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA ESTADO DE SONORA

Fecha de Impresión: 22-ene-15

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 01/OCT AL 31/DIC/14 Página:

11,756,321.41

ORIGEN DE LOS RECURSOS	
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/14	4,569,548.57
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	1,093,522.76
INGRESOS FINANCIEROS	50.36
Disminuciones del Activo	1,213,384.47
Incrementos del Pasivo	4,879,815.25
TOTAL ORIGEN	11,756,321.41
APLICACION DE LOS RECURSOS	
SERVICIOS PERSONALES	1,035,607.25
MATERIALES Y SUMINISTROS	147,024.29
SERVICIOS GENERALES	2,431,696.40
AYUDAS SOCIALES	1,187,600.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC	215.32
Incrementos del Activo	1,130,869.79
Disminuciones del Pasivo	4,878,189.30
Disminuciones del Patrimonio	110,349.06
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/dic/14	834,770.00

TOTAL APLICACION